

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Udviklingselskabet Tostrupvej ApS

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 39 08 01 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet Tostrupvej ApS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 39 08 01 33
	Stiftet: 10. november 2017
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rolf Eric Bjerregaard, formand Mogens Sørensen Flemming Lund Kristian Bundgaard
Direktion	Flemming Lund Kristian Bundgaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -296 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	45.879	60.241
Andre finansielle indtægter	42	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-295.821</u>	<u>-154.114</u>
Resultat før skat	-249.900	-93.873
Skat af årets resultat	<u>-46.526</u>	<u>20.632</u>
Årets resultat	<u>-296.426</u>	<u>-73.241</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-296.426</u>	<u>-73.241</u>
Disponeret i alt	<u>-296.426</u>	<u>-73.241</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme under opførelse eller til videresalg	5.491.007	5.538.822
Varebeholdninger i alt	5.491.007	5.538.822
Udskudte skatteaktiver	0	46.526
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	495	34.866
Tilgodehavender i alt	2.495	83.392
Likvide beholdninger	19.102	61.562
Omsætningsaktiver i alt	5.512.604	5.683.776
Aktiver i alt	5.512.604	5.683.776

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	700.000
Overført resultat	307.124	-96.450
Egenkapital i alt	<u>357.124</u>	<u>653.550</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	12.000	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.363.647	4.308.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.500
Anden gæld	1.771.833	702.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.143.480</u>	<u>5.018.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.155.480</u>	<u>5.030.226</u>
 Passiver i alt	<u>5.512.604</u>	<u>5.683.776</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	700.000	-23.209	726.791
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-73.241</u>	<u>-73.241</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	700.000	-96.450	653.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-296.426	-296.426
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-700.000</u>	<u>700.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>307.124</u>	<u>357.124</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>295.821</u>	<u>154.114</u>
	<u>295.821</u>	<u>154.114</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
